Assinado eletronicamente por EDILSON GERMINIANI DOS SANTOS. Este documento é cópia do original, para obtê-lo acesse https://correiapinto-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/8f4fcc44-3f49-4087-82e3-e1b2cba9b5c0.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO Estado de Santa Catarina

Av. Duque de Caxias, 3601 – Centro - Correia Pinto/SC - CEP 88535-000 Fone: (49) 3243-1150 e-mail:licitacao@correiapinto.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICIPIO DE CORREIA PINTO I RERRATIFICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 43/2024 – PMCP

O Município de Correia Pinto/SC, CNPJ n°. 75.438.655/0001-45, sito à Rua Duque de Caxias, 3601, Centro, fará realizar no dia 06/11/2024, APÓS AS CORREÇÕES REALIZADAS NO EDITAL - inclusão do item 3.2. Indicação das Obras Literárias Escolhidas, Pregão Eletrônico com início da sessão e disputa de preços às 09h00min, Licitação para Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Livros Literários para atender demanda da Secretaria de Educação do município de Correia Pinto/SC, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. Processo Pregão Eletrônico Sistema Interno e-Ciga Nº 43/2024 PMCP. Menor Preço Por Lote. Base Legal: Lei n. 14.133/21. O edital poderá ser obtido no setor de Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal, em dias úteis de 2ª a 6ª feira, das 08:00h às 12:00h e das 13:30h às 17:30h, ou em www.correiapinto.sc.gov.br.

Correia Pinto/SC, 25 de outubro de 2024.

Edilson Germiniani dos Santos Prefeito Assinado eletronicamente por:

* EDILSON GERMINIANI DOS SANTOS (***.053.409-**) em 25/10/2024 16:27:06 com assinatura qualificada (ICP-Brasil)

Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.

Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:

https://correiapinto-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/8f4fcc44-3f49-4087-82e3-e1b2cba9b5c0

